СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

153000, г. Иваново, ул. Театральная, д.16, тел.: (4932) 41-76-57, факс: 41-55-79,

E-mail: ivgzi@ivanovoobl.ru, сайт: gzi.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ № ___

«___» _______ 2021 г.                                                                                         г. Иваново

Об утверждении бланков служебных документов

Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области

В соответствии с пунктом 2.1.3 Инструкции по делопроизводству

в Правительстве Ивановской области и исполнительных органах государственной

власти Ивановской области, утвержденной распоряжением Губернатора Ивановской

области от 12.11.2019 № 108-р, в целях организации работы со служебными

документами и повышения эффективности делопроизводства в Службе

государственной жилищной инспекции Ивановской области (далее – Служба)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить угловой бланк служебных документов Службы формата А4,

право подписи на которых имеют начальник Службы, первый заместитель

начальника Службы – статс-секретарь, заместители начальника Службы,

начальники отделов Службы и лица, их замещающие (приложение 1).

2. Утвердить продольный бланк служебных документов Службы формата А4,

право подписи на которых имеют начальник Службы, первый заместитель

начальника Службы – статс-секретарь, заместители начальника Службы,

начальники отделов Службы и лица, их замещающие (приложение 2).

3. Оформление служебных документов Службы осуществлять в соответствии

с требованиями Инструкции по делопроизводству в Правительстве Ивановской

mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru
mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru

2

области и исполнительных органах государственной власти Ивановской области,

утвержденной распоряжением Губернатора Ивановской области от 12.11.2019

№ 108-р.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Службы                                                                                      О.А. Гладун

Приложение 1

к приказу от ___________ №___

СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

153000, г. Иваново, ул. Театральная, д. 16

тел. (4932) 41-76-57, факс: 41-55-79
Е-mail: ivgzi@ivanovoobl.ru,

сайт: gzi.ivanovoobl.ru

________________ № _______________

на № ______________ от __________

mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru
mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru

Приложение 2

к приказу от ____________ №___

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

153000, г. Иваново, ул. Театральная, д.16, тел.: (4932) 41-76-57, факс: 41-55-79,

E-mail: ivgzi@ivanovoobl.ru, сайт: gzi.ivanovoobl.ru

mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru
mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru